Бланк владельца (пользователя) радиоэлектронных средств и
высокочастотных устройств
(для юридических лиц)
	Руководителю Управления Федеральной
          службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий
и массовых коммуникаций
 по Калужской области

          Ю.А. Кузенкову
     ________________________________________
248000, г. Калуга, ул. Дзержинского, д. 1/46.
(4842) 27-73-13

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с_________________________________________________________
прошу Вас прекратить действие регистрации радиоэлектронного(-ных) средства или высокочастотного устройства (номер записи в Реестре или номер свидетельства о регистрации РЭС) в Реестре зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Владелец (пользователь)

 ____________________________    _______________   __________________
               (должность)                                  (подпись)                          (Ф.И.О.)
  (только для юридических лиц)
      М.П. (при ее наличии)

«_______»________________________20______

[bookmark: _GoBack]